СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       пятого созыва

                 РЕШЕНИЕ

                                     Пятьдесят вторая сессия
   16.07.2019                                ст. Мочище                                                   №6
О внесении изменений в Решение  сорок пятой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 20.12.2018 года №2
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», на основании письма главы Станционного сельсовета от 05.07.2019г., №758, Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

РЕШИЛ:

1.Внести изменения  в Решение  сорок пятой сессии Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О бюджете Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 20.12.2018 года №2, а именно:
1.1. С КБК 555 0502 5500001619 244 225 Расходы в сфере Коммунального хозяйства Закупка товаров работ и услуг  для обеспечения государственных (муниципальных) нужд произвести перераспределение денежных средств в размере  4 100 000 (четыре миллиона сто тысяч) рублей на КБК 555 05 03 55.0.02.01719 244 225 Расходы по благоустройству территорий поселений администрации Станционного сельсовета за счет средств поселений Новосибирского района, в части расходов на содержание дорог территорий Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

1.2. С КБК 555 0104 5555.00.00419 244 225 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд произвести перераспределение денежных средств в размере  1 000 000 (один миллион) рублей на КБК 555 05 03 55.0.02.01719 244 225 Расходы по благоустройству территорий поселений администрации Станционного сельсовета за счет средств поселений Новосибирского района, в части расходов на содержание дорог территорий Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

1.3. С КБК 555 0104 5555.00.00419 244 225 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд произвести перераспределение денежных средств в размере 230 399 (двести тридцать тысяч триста девяносто девять) рублей на КБК 555 0113 5500000919 244 225 Расходы на проведение мероприятий по финансированию расходов, связанных с выполнением общегосударственных функций администрации Станционного сельсовета (расходы на «Приобскую правду», Информационные технологии, юрист)

1.4.С КБК 555 0104 5555.00.00419 244 225 Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд произвести перераспределение денежных средств в размере 230 397 (двести тридцать тысяч триста девяносто семь) рублей на КБК 555 05 03 5500401719 244 225 Расходы по благоустройству территории поселений администрации станционного сельсовета за счет средств поселений Новосибирского района, в части расходов на озеленение территорий поселений

2.Направить настоящее решение Главе Станционного сельсовета на подписание и опубликование в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов                                                 А.М. Мыльников
Глава Станционного сельсовета                                                А.А Кумов